
Unidade SESC Técnico Responsável E-mail Gerente Responsável E-mail Contato Telefônico

ÁGUA VERDE - Curitiba Andrea Bittencourt Pereira andrea.pereira@sescpr.com.br Silmara Marques silmara.marques@sescpr.com.br (41) 3340-2450

APUCARANA Caio Fabio Machado caio.machado@sescpr.com.br Ronaldo Romani Ficagno ronaldo.ficagno@sescpr.com.br (43) 3308-2500

BELA VISTA DO PARAÍSO Franciele Damasceno Almeida franciele.almeida@sescpr.com.br Melrian Machado melrian.abdalla@sescpr.com.br (43) 3242-8700

CAIOBÁ Flavia Caroline de Oliveira flavia.oliveira@sescpr.com.br Adalberto Carneiro adalberto.carneiro@sescpr.com.br (41) 3452-8950 e 3452-8951

CAMPO MOURÃO Rodrigo Parra Basso rodrigo.basso@sescpr.com.br Thiana Costa thiana.costa@sescpr.com.br (44) 3599-2550

CASCAVEL Luciane Martini luciane.martini@sescpr.com.br Luiz Alberto Langoski luiz.langoski@sescpr.com.br (45) 3219-5450

CORNÉLIO PROCÓPIO Ivani Aquino Angelo ivani.aquino@sescpr.com.br Bruno Arruda bruno.arruda@sescpr.com.br (43) 3520-5400

ESQUINA - Curitiba Fernanda Elodia Rossa fernanda.rossa@sescpr.com.br Leandro Rodrigues leandro.rodrigues@sescpr.com.br (41) 3259-1350

ESTAÇÃO SAUDADE - Ponta Grossa Rafaela Prestes Remeika rafaela.remeika@sescpr.com.br Monica de Souza monica.souza@sescpr.com.br (42) 3220-6150

FOZ DO IGUAÇU Marielle Tereza de Almeida Borges marielle.borges@sescpr.com.br Osiel Silva osiel.silva@sescpr.com.br (45) 3576-1300

FRANCISCO BELTRÃO Jovanka Marga Fonini jovanka.fonini@sescpr.com.br Sergio Giaretta sergio.junior@sescpr.com.br (46) 3905-3200

GUARAPUAVA Adeis Stringari Hansen adeis.hansen@sescpr.com.br Murilo Sottoriva murilo.sottoriva@sescpr.com.br (42) 3308-2650

IVAIPORÃ Andrea Lisboa Marques Stresser andrea.stresser@sescpr.com.br Marcos Oliveira marcos.oliveira@sescpr.com.br (43) 3472-8150

JACAREZINHO Angelica de Oliveira Netto angelica.netto@sescpr.com.br Dimas Fonseca dimas.fonseca@sescpr.com.br (43) 3511-2700

LONDRINA CADEIÃO Rodrigo Rafaeli Figueiredo rodrigo.figueiredo@sescpr.com.br Patricia Sugeta patricia.sugeta@sescpr.com.br (43) 3572-7700

LONDRINA CENTRO Angela Eyherabid Araujo angela.araujo@sescpr.com.br Everson Furtado everson.furtado@sescpr.com.br (43) 3305-7800

LONDRINA NORTE Dillane Karlla de Lima dillane.lima@sescpr.com.br Cilas Fonseca cilas.vianna@sescpr.com.br (43) 3572-7900

MARECHAL C. RONDON Laiara Weschenfelder laiara.weschenfelder@sescpr.com.br Carlos Cremonini carlos.cremonini@sescpr.com.br (45) 3284-4350

MARINGÁ Andrea Alessandra Fernandes andrea.fernandes@sescpr.com.br Ivone Valoto ivone.ferrari@sescpr.com.br (44) 3265-2750

MEDIANEIRA Débora Raquel Mattana debora.mattana@sescpr.com.br Guilherme Masson guilherme.vital@sescpr.com.br (45) 3240-3600

PALMAS Alexandre Leidens alexandre.leidens@sescpr.com.br Cledi Nottar cledi.nottar@sescpr.com.br (46) 3263-7350

PARANAGUÁ Katiane Machado Arndt katiane.arndt@sescpr.com.br Joel Viana joel.junior@sescpr.com.br (41) 3427-5200

PARANAVAÍ Edson Ferreira Godinho Filho edson.filho@sescpr.com.br Lidiane Galvan lidiane.galvan@sescpr.com.br (44) 3474-8500

PATO BRANCO Nadieli Dornelles Santos Kroetz nadieli.kroetz@sescpr.com.br Cledi Nottar cledi.nottar@sescpr.com.br (46) 3220-1750

PONTA GROSSA Jaqueline Wolski jaqueline.wolski@sescpr.com.br Camila Tullio camila.tullio@sescpr.com.br (42) 3309-2850

PORTÃO - Curitiba Leonardo de Assis Nunes leonardo.nunes@sescpr.com.br Ester Lopes ester.lopes@sescpr.com.br (41) 3220-8000

RIO NEGRO Bruna Aparecida da Silva bruna.silva@sescpr.com.br Henrique Gaio henrique.gaio@sescpr.com.br (47) 3641-8550

SANTO ANTONIO DA PLATINA Mariza Degaspari Arantes mariza.arantes@sescpr.com.br Dimas Fonseca dimas.fonseca@sescpr.com.br (43) 3558-3300

SÃO JOSÉ DOS PINHAIS Patricia Gracia Barbosa Veiga patricia.barbosa@sescpr.com.br Marcio Renaldin marcio.renaldin@sescpr.com.br (41) 3586-5250

TOLEDO Georgett Ribeiro Zancanaro georgett.zancanaro@sescpr.com.br Paula Bernardini paula.bernardini@sescpr.com.br (45) 3378-7650

UMUARAMA Alessandro Aparecido Salgado alessandro.salgado@sescpr.com.br Thaís dos Santos thais.santos@sescpr.com.br (44) 3623-8050

UNIÃO DA VITÓRIA Tatiane Prassa de Souza Kochaki tatiane.souza@sescpr.com.br Alexandre Silva alexandre.silva@sescpr.com.br (42) 3903-3800
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